
Zarządzenie  nr  0050.1.6.2014   
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Wijewo. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wijewo, który stanowi załącznik do 
zarządzenia nr 4/2012 Wójta Gminy Wijewo z dnia 11 lipca 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 21 w ust. 1 dodaje się pkt. 27, 28, 29 i 30 w brzmieniu: 
    „27) prowadzenie egzekucji administracyjnej zaległości w zakresie opłat, czynszów i  
            dzierżaw, 
      28) obsługa funduszu sołeckiego, 
      29) ubezpieczenie mienia, 
      30) obsługa bankowego systemu przelewów i terminowa realizacja przelewów.” 
2) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
     „2. Sprawy związane z księgowością podatkową: 
      1)  prowadzenie księgowości podatkowej 
      2)  prowadzenie egzekucji administracyjnej zaległości podatkowych,   
      3)  prowadzenie działań w zakresie zabezpieczenia należności podatkowych, ustalenia  
           spadkobierców zmarłych podatników, 
      4)  prowadzenie dokumentacji w zakresie umorzeń, odroczeń i rozłożeń na raty  
           zobowiązań podatkowych, oraz sporządzanie informacji o ich skutkach na potrzeby  
           sprawozdawczości i planowania, 
      5)  wystawianie upomnień, tytułów wykonawczych oraz bieżąca ich aktualizacja,   
      6)  dokonywanie rozliczeń i kontroli rachunkowej inkasentów, oraz obliczanie  
           wynagrodzenia prowizyjnego inkasentom, 
      7)  rozpatrywanie wniosków o udzielenie ulg w spłacie należności pieniężnych mających  
           charakter cywilnoprawny, 
      8)  prowadzenie spraw w zakresie podatku od środków transportowych, 
      9)  uzgadnianie sald, 
     10) sporządzanie sprawozdań o zaległościach przedsiębiorców we wpłatach świadczeń  
           należnych na rzecz sektora finansów publicznych.” 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich                  
i Organizacyjnych. 

§ 3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Wijewo    
p. nr 9 i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2014 r. 
 


